
we are working on the safety and the security of our home town. 

こどもナイトパトロール実施 

12 月 26 日夕刻、こどもナイトパトロール 

を実施しました。子ども

たちが役員と一緒に、暮

れの町内をパトロール

してくれました。 

 

 

 

 

 

町会は、防災・防犯など、安心で安全な街づくりのために活動しています。 
 

 

 

 

王子本町二丁目

町会ニュース

本年もよろしくお願い致します 

第 76 号

回 覧 

３ 土 9:15 古紙古布回収  17 土 9:15 古紙古布回収  

9 金 16:00 防犯パトロール  28 水 19:00 役 員 会 

10 土 14:00 談 話 室 ほ んに 29 木 16:00 防犯パトロール  

 

２ 月 は こ ん な予 定 で す 

防犯灯の故障は下記にご連絡ください！ 

防犯交通部長 梅原正男 080-5478-1702 

   町 会 ホ ー ム ペ ー ジ        

https://www.chokai.info/ojihoncho2/ 

   総 務 部 070-5550-5449 

歳 末 助 け 合 い 御 礼 

先般、町内にお願いした歳末助け

合いでは、全部で３３５件１３万    

５６００円のご芳志をいただきま

した。みなさまのご協力に心より御

礼申し上げます。 

迎 春 

令和 6 年も町会は、ご近所のために真摯に努力をしてまいります。 

昨年はコロナもようやく収まり、町

会も春先から活動を平時に戻し、５月

の定時総会は４年ぶりに対面で開催し

ました。以後も「談話室ほんに」、「星空

シアター」、お祭りと民踊大会改め「盆

踊り」、秋の「特別防災セミナー」等々、

「ご近所の力」増進をめざして頑張り

ました。 


